（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　　　　　　　　年　　　月　　 日
岐阜県地域課題解決型創業支援事業事務局
公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
               　　 　理事長　　　　　　様
郵便番号　　　〒
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和２年度岐阜県地域課題解決型起業支援金　事業計画書
令和２年度岐阜県地域課題解決型起業支援金の交付を受けたいので、下記のとおり事業計画を提出します。
記
１．事業テーマ名

　　（事業内容を的確に表現した簡潔な名称を３０字程度で記載してください。）
２．事業計画の概要

　　（事業計画書に記載した事業内容の概要を１００字程度で説明してください。）
３．支援金交付希望額：　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円
　　（様式２（６）経費明細表の支援金交付申請予定額を記載してください。）
４．補助事業期間：交付決定日　～　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　（事業完了予定日は、令和２年１２月３１日までの日を記載してください。）
５．誓約
①　私（当社） は反社会的勢力に該当せず、今後においても反社会的勢力との関係を持つ意思がないことを確約します。
②　私（当社）は現在、訴訟による係争はなく事業運営に支障のないことを確約します。
③　私（当社） は現在、法令違反による処罰を受けておらず事業運営に支障のないことを確約します。